

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคันคลอง ร8 ขวา ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 1 ตำบลบางเลน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานดินคันทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,800.000	1.73	8,304.00	1.3642	2.36	11,328.31
2	1.2 งานปรับโครงสร้างทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,032.000	746.43	770,315.76	1.3642	1,018.27	1,050,864.75

พจนลักษณ์ ผิวทองงาม

17 เมษายน 2567 09:29:59

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคันคลอง ร8 ขวา ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 1 ตำบลบางเลน									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	482.45	115,788.00	1.3642	658.15	157,957.98
	1.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,800.000	347.81	1,669,488.00	1.3642	474.48	2,277,515.52
	1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคันคลอง ร8 ขวา ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 1 ตำบลบางเลน									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	60.94	2,437.60	1.3642	83.13	3,325.37
6	1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	432.000	54.69	23,626.08	1.3642	74.60	32,230.69
รวมราคากลาง								3,533,222.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคันคลอง ร8 ขวา ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 1 ตำบลบางเลน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน
------------------------------------	---

พจนลักษณ์ ผิวทองงาม
(พจนลักษณ์ ผิวทองงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ เข้มทอง
(อนุสรณ์ เข้มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งนภา บุญนาดี
(รุ่งนภา บุญนาดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พจนลักษณ์ ผิวทองงาม

17 เมษายน 2567